



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	981 342 895
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RANDSTAD NORWAY AS
Forretningsadresse:	Kristian Augusts gate 15C 0164 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	-

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eivind Bøe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 6	284 294 399	240 406 716
Annen driftsinntekt	2	203 444	65 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>284 497 842</b>	<b>240 472 316</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	2 028 821	863 710
Lønnskostnad	3	204 914 751	155 226 851
Avskrivninger og nedskrivninger	4, 5	14 709 197	11 879 014
Annen driftskostnad	3	58 306 045	96 550 495
<b>Sum kostnader</b>		<b>279 958 813</b>	<b>264 520 070</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 539 029</b>	<b>-24 047 754</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	29 517 084	34 998 633
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen finansinntekt		4 182	78 312
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>29 521 266</b>	<b>35 076 945</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	15 825 048	10 953 343
Annen rentekostnad	5	984 029	191 925
Annen finanskostnad		435 975	219 979
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 245 053</b>	<b>11 365 246</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 276 213</b>	<b>23 711 698</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 815 242</b>	<b>-336 056</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 800 704	-1 877 425
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 014 538</b>	<b>1 541 369</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>13 014 538</b>	<b>1 541 369</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 014 538</b>	<b>1 541 369</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 014 538</b>	<b>1 541 369</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		13 014 538	1 541 369
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 014 538</b>	<b>1 541 369</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	25 913 788	29 714 492
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 913 788</b>	<b>29 714 492</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bruksrettigheter	5	68 117 460	55 876 958
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 573 778	3 531 828
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>70 691 239</b>	<b>59 408 786</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	295 687 600	295 687 600
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer		45 000	45 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>295 732 600</b>	<b>295 732 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>392 337 627</b>	<b>384 855 878</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		500	
Andre kortsiktige fordringer		16 897 943	20 397 082
Krav på innbetaling av selskapskapital	6	60 010 832	57 858 576
<b>Sum fordringer</b>		<b>76 909 275</b>	<b>78 255 658</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bruksrettigheter, IFRS 16	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 389 960	6 387 340
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 389 960</b>	<b>6 387 340</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		84 299 235	84 642 998
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>476 636 862</b>	<b>469 498 877</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	200 330	200 330
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		135 154 427	135 154 427
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>135 354 757</b>	<b>135 354 757</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		96 829 525	109 844 042
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-96 829 525</b>	<b>-109 844 042</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>38 525 232</b>	<b>25 510 715</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
Leasingforpliktelser	5	70 839 401	57 358 522
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>70 839 401</b>	<b>57 358 522</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6	281 800 000	281 800 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>281 800 000</b>	<b>281 800 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>352 639 401</b>	<b>339 158 522</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	6	19 190 386	39 412 345
Leverandørgjeld		7 495 200	5 919 255
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		24 295 247	24 715 265



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Utbytte	6		
Leasingforpliktelser, IFRS 16	5		
Annen kortsiktig gjeld		34 491 396	34 782 774
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 472 229</b>	<b>104 829 640</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>438 111 630</b>	<b>443 988 162</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>476 636 862</b>	<b>469 498 877</b>



## RANDSTAD NORWAY AS

### ÅRSBERETNING 2022

\* \* \*

#### *Selskapets virksomhet*

Randstad Norway AS inngår i det internasjonale konsernet Randstad N.V. (Nederland), et av verdens ledende HR selskap. Randstad Norway AS er et holding- og driftsselskap som yter administrativ bistand til diverse konsernselskap i Norge. Selskapet eies 100% av Randstad Luxembourg Financial Holding SARL.

Randstad Norway AS sin omsetning kommer i all hovedsak fra Randstad-selskapene i Norge i det selskapet yter administrative tjenester til disse. Virksomheten drives fra store deler av Norge, men med hovedsete i Oslo.

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av Randstad Norway AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### *Fortsatt drift*

Styret mener forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og har lagt dette til grunn for utarbeidelse av regnskapet for 2022. Det har ikke inntruffet hendelser etter årsskiftet av betydning for regnskapet.

#### *Styreforsikring*

Styret i selskapet er dekket av konsernets ansvarsforsikring for styreansvar.

#### *Arbeidsmiljø og personale*

Selskapet har hadde 205 årsverk i 2022. Alle har like utviklingsmuligheter med hensyn til karriere og lønn.

Sykefraværet til de ansatte i administrasjonen utgjorde i 2022 4,09% av total arbeidstid i selskapet, med noe økning fra 3,93% i 2021. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager og opprettholder forebyggende tiltak.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedring. Konsernets forskjellige arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2022. Ingen spesielle saker har hatt behov for å løftes spesielt på disse møtene, standard agenda er fulgt.

#### *Mangfold og likestilling*

Randstad Norway AS arbeider aktivt for mangfold og likestilling. Selskapet har fokus på å gi like muligheter for alle uavhengig av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av grunnlagene.





Randstad Norway AS hadde 205 ansatte ved utgangen av 2022. Dette utgjorde 58,5% kvinner og 47,5% menn.

Antall midlertidige ansatte var 5 ansatte derav 60% var kvinner og 40% menn.

Antall deltidsansatte i selskapet var under 15 ansatte, derav 73% kvinner og 27% menn.

Antall ansatte som benytter seg av foreldrepermisjon var dette 13 ansatte, derav 38,5% kvinner og 61,5% menn. Gjennomsnittlig antall uker var for henholdsvis kvinner 18,5 uker og menn 13,6 uker.

I 2022 har selskapet hatt et sterkt fokus på diversity & inclusion.

Selskapet deltar årlig på "the SHE-index" for å fremme mangfold og likestilling ved å måle relevante data, selskapets ambisjoner og handlinger. Randstad Norway AS ble i 2022 ranket som nr.7.

Mangfold og likestilling er også nedfelt i selskapets globale "human rights policy". Selskapet holder videre kurs og opplæring for alle ansatte om mangfold og likestilling.

Selskapet har systemer og prosesser som gir innsikt og kontroll for å sikre god balanse på:

- Kjønnfordeling på alle nivåer i selskapet
- Kjønnfordeling på ledernivå i selskapet
- Fokus på "equal pay" i selskapet (lik lønn på likt arbeid)
- Rekruttering
- Lønns- og arbeidsvilkår
- Forfremmelse og utviklingsmuligheter
- Tilrettelegging og muligheter for å kombinere arbeid og familieliv.

Videre har selskapet prosesser og rutiner for håndtering av alvorlige avvik som trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

Oversikt over kjønnslikestillingen i Randstad Norway AS fremgår av nedenstående tabell:

Kjønnbalanse		Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid	
Oppgis i antall		Oppgis i antall ansatte		Oppgis i gjennomsnitt antall uker		Oppgis i antall ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
120	85	3	2	18,5	13,6	11	4

Arbeidet med mangfold og likestilling skjer i samarbeid med ansattrepresentantene. I 2022 vil man fortsette arbeidet med å videreutvikle mangfoldet og likestillingen i selskapet.

#### Samfunnsansvar

Redegjørelse om samfunnsansvar og redegjørelsen etter åpenhetsloven om aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig på selskapets nettside.





## *Miljørapportering*

Selskapets drift forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

## *Framtidig utvikling*

Bransjen påvirkes av den generelle utviklingen i norsk økonomi. På lang sikt forventer selskapet en positiv utvikling i både omsetning og resultater. På kort sikt vil konsernet imidlertid bli påvirket av økonomiens tilbakekomst etter pandemien forårsaket av Covid-19-viruset og generell ustabilitet i verden som følge av krigen i Ukraina etc. Bransjen har sett en tydelig vekst og tilbakekomst etter Covid-19-pandemien, men det er fortsatt veldig usikkert hvilke og hvor store konsekvenser krigen i Ukraina vil ha på økonomien den kommende tiden, samt hvor stabil normaliseringen etter pandemien vil være.

Randstad Norway AS drifter og leverer tjenester til de andre norske konsernselskapene, og nær 100% av totale inntekter kommer fra konsernselskapene i Norge.

Konsernets hovedstrategi er produktlederskap gjennom spesialisering. Dette gjør konsernet til en mer attraktiv samarbeidspartner for mennesker og bedrifter. Dette vil videre gi økt lønnsomhet som gjør selskapet mindre følsom for konjunkturer. Randstad har som mål å være det mest fremgangsrike bemanningsforetaket i Norge.

## *Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet*

Omsetningen i selskapet gikk opp fra TNOK 240.472 i 2021 til TNOK 284.499 i 2022. Årsresultatet endte på TNOK 12.625 mot TNOK 1.541 i 2021.

Kontantstrøm fra driften er preget av oppgjør mellom konsernselskaper. Finansieringen påvirkes av konsernstrukturen, der selskapet inngår i en konsernkontoordning. Dette reduserer valuta- og renterisiko for selskapet.

Selskapets likviditetsbeholdning var på TNOK 7.390 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2022 19% av samlet gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god og selskapet kan per 31.12.2022 nedbetale 98% av den kortsiktige gjelden ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler).

Totalkapitalen var ved utgangen av 2022 TNOK 476.637 mot TNOK 469.499 i 2021.

Egenkapitalandelen var ved utgangen av 2022 på 8,0%, mot 5,4% i 2021.

## *Finansiell risiko*

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Randstad Norway AS leverer tjenester internt i konsernet og risikoen er således liten.

## *Likviditetsrisiko*

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen ut over dagens rutiner. Det er konsernets egne selskaper som er kundene.

## *Markedsrisiko*

Vesentlige endringer i arbeidsmarkedet, eller de rammebetingelser som blir fastlagt av lovgivende myndigheter, kan påvirke utviklingen. Markedets krav til spesialiserte tjenester medfører at selskapet følger disse utviklingstendensene nøye. Særlig rekrutteringstjenester er utsatt for konjunkturer i markedet. Styret vurderer markedsrisikoen og dennes påvirkning på bransjen som noe større enn normalt, men ikke stor nok til at styret har ansett det nødvendig å beslutte endringer utover dagens rutiner.





## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Randstad Norway AS:

<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>13.014.538</u>
Sum anvendelse	13.014.538

Oslo, 30 / 05 / 2023

For styret i Randstad Norway AS

Dominique Hermans  
styreleder

Eivind Bøe  
styremedlem / daglig leder

Rasmus Peter Stein  
styremedlem





## Verification

Transaction 09222115557494262381

### Document

**30.05.2023 Randstad Norway AS Årsberetning 2022**

Main document

4 pages

*Initiated on 2023-06-07 11:35:06 CEST (+0200) by Bjørn*

*Solem (BS)*

*Finalised on 2023-06-09 13:38:28 CEST (+0200)*

### Initiator

**Bjørn Solem (BS)**

Randstad Norway AS

ID number 05027933752

*bjorn.solem@randstad.no*

+4741049292

### Signing parties

**Dominique Hermans (DH)**

Randstad Norway AS

*dominique.hermans@randstad.com*

+31682059141

*Signed 2023-06-09 13:38:28 CEST (+0200)*

**Rasmus Stein (RS)**

Randstad Norway AS

*rasmus.stein@randstad.no*

+46733570808

*Signed 2023-06-07 12:00:00 CEST (+0200)*

**Eivind Bøe (EB)**

Randstad Norway AS

*eivind.boe@randstad.no*

+4790998150

*Signed 2023-06-07 18:54:44 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





**Årsregnskap 2022**  
for  
Randstad Norway AS





## Randstad Norway AS Resultatregnskap 2022

RESULTATREGNSKAP	NOTE	2022	2021
<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	2, 6	284 294 399	240 406 716
Annen driftsinntekt	2	203 444	65 600
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>284 497 842</b>	<b>240 472 316</b>
Varekostnad	3	2 028 821	863 710
Lønnskostnad	3	204 914 751	155 226 851
Avskrivninger og nedskrivninger	4, 5	14 709 197	11 879 014
Annen driftskostnad	3	58 306 045	96 550 495
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>279 958 813</b>	<b>264 520 070</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 539 029</b>	<b>-24 047 754</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	29 517 084	34 998 633
Annen finansinntekt		4 182	78 312
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	15 825 048	10 953 343
Annen rentekostnad	5	984 029	191 925
Annen finanskostnad		435 975	219 979
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>12 276 213</b>	<b>23 711 698</b>
Resultat før skattekostnad		16 815 242	-336 056
Skattekostnad på resultat	7	3 800 704	-1 877 425
<b>Resultat</b>		<b>13 014 538</b>	<b>1 541 369</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>13 014 538</b>	<b>1 541 369</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		13 014 538	1 541 369
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 014 538</b>	<b>1 541 369</b>





**Randstad Norway AS**  
**Balanse 2022**

<b>EIENDELER</b>	<b>NOTE</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	7	25 913 788	29 714 492
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 913 788</b>	<b>29 714 492</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Bruksrettigheter	5	68 117 460	55 876 958
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 573 778	3 531 828
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>70 691 239</b>	<b>59 408 786</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	9	295 687 600	295 687 600
Andre langsiktige fordringer		45 000	45 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>295 732 600</b>	<b>295 732 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>392 337 627</b>	<b>384 855 878</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		500	0
Andre kortsiktige fordringer		16 897 943	20 397 082
Fordringer på konsernselskap	6	60 010 832	57 858 576
<b>Sum fordringer</b>		<b>76 909 275</b>	<b>78 255 658</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 389 960	6 387 340
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>84 299 235</b>	<b>84 642 998</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>476 636 862</b>	<b>469 498 877</b>



**Randstad Norway AS**  
**Balanse 2022**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>NOTE</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	11	200 330	200 330
Overkurs		135 154 427	135 154 427
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>135 354 757</b>	<b>135 354 757</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Udekket tap		-96 829 525	-109 844 042
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-96 829 525</b>	<b>-109 844 042</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>38 525 232</b>	<b>25 510 715</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Leasingforpliktelser	5	70 839 401	57 358 522
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>70 839 401</b>	<b>57 358 522</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	281 800 000	281 800 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>281 800 000</b>	<b>281 800 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	6	19 190 386	39 412 345
Leverandørgjeld		7 495 200	5 919 255
Skyldig offentlige avgifter		24 295 247	24 715 265
Annen kortsiktig gjeld		34 491 396	34 782 774
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 472 229</b>	<b>104 829 640</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>438 111 630</b>	<b>443 988 162</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>476 636 862</b>	<b>469 498 877</b>

Oslo, 30.05.2023  
Styret i Randstad Norway AS

---

Eivind Bøe  
Styremedlem/daglig leder

---

Rasmus Peter Stein  
Styremedlem

---

Dominique Hermans  
Styreleder



**Randstad Norway AS**  
**Indirekte kontantstrøm 2022**

	NOTE	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
		16 815 242	-336 056
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	0	0
+	Ordinære avskrivninger	14 709 197	11 879 014
+/-	Endring i kundefordringer	-500	0
+/-	Endring i leverandørgjeld	1 575 944	2 583 216
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-46 947 643	-34 506 929
=	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-13 847 760</b>	<b>-20 380 755</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	203 444	1 318 099
=	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-203 444</b>	<b>-1 318 099</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
+/-	Netto endring i konsernkontoordning	29 017 084	32 606 519
-	Utbetalinger fra leasingforpliktelser	13 463 260	10 288 989
=	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>15 553 824</b>	<b>22 317 530</b>
=	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>1 502 620</b>	<b>618 676</b>
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	6 387 340	5 768 664
=	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>7 889 960</b>	<b>6 387 340</b>
<b>TILLEGGSOPPLYSNINGER</b>			
	Bundne midler (skattetrekkkonto)	7 389 960	6 387 340
	Konsernkonto	6 -11 955 554	-39 165 648





## Randstad Norway AS Noter til regnskapet

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapslovens § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS (2014) fastsatt av Finansdepartementet 3. november 2014. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk. Unntak fra måling og innregning etter full IFRS er forklart i note 12. Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap.

Selskapet er en del av Randstadkonsernet. Konsernregnskap for Randstad der Randstad Norway AS inngår i konsolideringen er tilgjengelig på [www.randstad.com](http://www.randstad.com).

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret med unntak av:

- førstegangsinnregning av goodwill,
- førstegangsinnregning av en eiendel eller forpliktelse i en transaksjon som
  - ikke er en virksomhetssammenslutning, og
  - som på transaksjonstidspunktet verken påvirker regnskapsmessig overskudd eller skattepliktig inntekt (skattemessig underskudd)

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### IFRS 16

Selskapet har implementert IFRS 16 ved bruk av modifisert retrospektiv metode 2A fra 01.01.2019 iht standarden. Selskapet har diverse leasingavtaler for bygninger, biler, IT og annet utstyr. Ved inngåelsen av en leieavtale vurderer selskapet om kontrakten gir kontroll over bruken av en eiendel i en viss periode i bytte mot et vederlag. I så tilfelle identifiseres kontrakten som en leasingavtale og selskapet innregner en bruksrett og en leasingforpliktelse på avtalens startdato. Leasingrelaterte eiendeler og forpliktelser måles på en nåverdbasis og er gjenstand for re-beregninger nå avtalevilkår modifiseres eller avtalens forutsetninger endres. En slik hendelse resulterer i at leiekontrakten måles på nytt for å gjenspeile nåverdien av gjenstående leasingbetalinger, diskontert ved bruk av diskonteringsrenten til øyeblikket av endringen. Den relaterte bruksretten blir justert for å gjenspeile endringen i re-beregnet leasingforpliktelse.

### Bruksrettigheter

Bruksrettigheter måles til kostpris og kan ved starttidspunktet for leieavtalen omfatte følgende komponenter:

- førstegangsmåling av leieavtalen
- leiebetalinger utført før oppstartsdato av leieavtalen fratrukket eventuelle mottatte leieinntøker
- initiale direkte kostnader
- kostnader for å restaurere

Bruksrettigheter avskrives lineært over kontraktens varighet og presenteres i resultatregnskapet som avskrivninger. Når en bruksrettighet er ferdig avskrevet ved utløpet av en leiekontrakt blir kostprisen reversert mot akkumulerte avskrivninger. Dersom det oppstår nedskrivningsbehov for en leieavtale blir balanseført bruksrettighet nedskrevet til gjenvinnbart beløp.

### Leasingforpliktelser

Leasingforpliktelser inkluderer nåverdien av følgende komponenter:

- faste betalinger fratrukket eventuelle leieinntøker
- fremtidige avtalte faste økninger
- betalinger relatert til fomyelser eller for tidlig avslutning dersom slike hendelser med rimelig sikkerhet vil inntreffe

Leiebetalingene diskonteres med den implisitte renten i leiekontrakten. Dersom denne ikke kan fastsettes benyttes leietakers inkrementelle lånerente, altså den rente leietaker måtte betalt for å låne midler til å anskaffe et tilsvarende driftsmiddel. Leasingforpliktelsene økes deretter med rentekostnader på leasingforpliktelsene og reduseres med leiebetalinger.

Se forøvrig Note 5.





## Randstad Norway AS Noter til regnskapet

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når konsernet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i konsernets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i konsernets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

### IMMATERIELLE EIENDELER

Separat ervervede immaterielle eiendeler balanseføres til kost. Immaterielle eiendeler anskaffet gjennom virksomhetssammenslutninger innregnes til virkelig verdi. Ved etterfølgende rapporteringsperioder måles immaterielle eiendeler til anskaffelseskost redusert for eventuelle av – og nedskrivninger.

Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av balanseførte utviklingskostnader, balanseføres ikke, men kostnadsføres løpende.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette. Goodwill og andre immaterielle eiendeler med ubestemt levetid avskrives ikke, men testes for nedskrivning dersom det er indikasjoner for verdifall, men minst årlig, enten individuelt eller som en del av en kontantstrømgenererende enhet. For immaterielle eiendeler med ubestemt levetid gjøres det en årlig vurdering med hensyn til om antakelsen om ubestemt levetid kan forsvares. Hvis ikke behandles endringen til bestemt levetid prospektivt..

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### PENSJONER - INNSKUDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### LIKVIDER

Selskapet er en del av en konsernkontoordning administrert av Randstad Finance GmbH. Selskapets innskudd/trekk presenteres som mellomværende med konsernselskaper.

### ANDRE DRIFTSKOSTNADER

I posten andre driftskostnader inngår kostnadsført underentreprise i form av innleid arbeidskraft, samt belastninger fra konsernselskap for utførte fellesfunksjoner i form av seviceavgift eller management fee.

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.





## Randstad Norway AS Noter til regnskapet

### Note 2 Salgsinntekter

PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE	2022	2021
Bemanning og rekruttering	284 294 399	240 406 716
Andre inntekter	203 444	65 600
<b>Sum</b>	<b>284 497 842</b>	<b>240 472 316</b>

Alt salg foregår i Norge.

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER	2022	2021
Lønninger	169 429 711	126 663 958
Arbeidsgiveravgift	23 861 053	20 420 659
Pensjonskostnader	7 642 412	6 029 950
Andre ytelser	3 981 575	2 112 284
<b>Sum</b>	<b>204 914 751</b>	<b>155 226 851</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 195 årsverk.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER	DAGLIG LEDER	STYRET
Lønn	4 446 490	0
Annen godtgjørelse	797 314	0
<b>Sum</b>	<b>5 243 804</b>	<b>0</b>

Daglig leder har i sin ansettelsesavtale en etterlønn ved oppsigelse tilsvarende 6 måneders etterlønn.

Det er ikke utbetalt særskilt styrehonorar. Ordinære lønnsytelser til styremedlemmer som inngår i ledergruppen inngår i lønnskostnader i regnskapet.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### REVISOR

Kostnadsført honorar for lovpålagt revisjon utgjør kr 512 000.  
Kostnadsført skatterådgivning utgjør kr 77 900.

### Note 4 Anleggsmidler

	DRIFTSLØSØRE, INVENTAR OL.	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	10 498 609	10 498 609
Tilgang kjøpte driftsmidler	423 213	423 213
Avgang i året	4 574 276	4 574 276
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>6 347 546</b>	<b>6 347 546</b>
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	3 773 767	3 773 767
<b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>2 573 778</b>	<b>2 573 778</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 381 240	1 381 240
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	





## Randstad Norway AS Noter til regnskapet

### Note 5 IFRS 16 - leasing

Selskapet har implementert IFRS 16 etter modifisert retrospektiv metode. Alle vesentlige leieavtaler utløper senere enn 1 år fra balansedagen. Av den grunn er alle bruksrettigheter og leasing forpliktelser presentert som langsiktige i balansen.

BRUKSRETTIGHETER	KONTORLOKALER	BILER	SUM
<i>Netto bokført verdi</i>			
01.01.2022	55 876 958	0	55 876 958
31.12.2022	68 117 460	0	68 117 460

#### *Re-beregning av nåverdi av bruksrettigheter som følge av endringer i kontrakter*

01.01.2022	55 876 958	0	55 876 958
Endring	25 568 459	0	25 568 459
Årets avskrivning	-13 327 957	0	-13 327 957
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>68 117 460</b>	<b>0</b>	<b>68 117 460</b>

Økonomisk levetid 1-10 år Under 1 år

LEASINGFORPLIKTELSER	KONTORLOKALER	BILER	SUM
<i>Kontraktuelle forpliktelser</i>			
01.01.2022	57 358 522	0	57 358 522
31.12.2022	70 839 401	0	70 839 401

#### *Re-beregning av nåverdi av leasingsforpliktelser som følge av endringer i kontrakter*

01.01.2022	57 358 522	0	57 358 522
Endring	26 944 139	0	26 944 139
Årets avdrag	-13 463 260	0	-13 463 260
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>70 839 401</b>	<b>0</b>	<b>70 839 401</b>

BELØP INNREGNET I RESULTATREGNSKAPET	KONTORLOKALER	BILER	SUM
<i>Årets avskrivninger</i>			
31.12.2022	13 327 957	0	13 327 957

<i>Årets rentekostnader</i>			
31.12.2022	970 409	0	970 409

BELØP INNREGNET I KONTANTSTRØMOPPSTILLINGEN	KONTORLOKALER	BILER	SUM
<i>Kontantstrøm</i>			
Løpende betalinger	13 463 260	0	13 463 260

### Note 6 Mellomværender og transaksjoner med selskap i samme konsern

FORDRINGER	2022	2021
Andre kortsiktige fordringer konsern	60 010 832	57 858 576
<b>Sum</b>	<b>60 010 832</b>	<b>57 858 576</b>

GJELD	2022	2021
Lån fra foretak i samme konsern	281 800 000	281 800 000
Leverandørgjeld innen konsern	709 674	779 466
Annen kortsiktig gjeld konsern	5 028 919	3 162 891
Konsemkonto	11 955 554	39 165 648
<b>Sum</b>	<b>299 494 147</b>	<b>324 908 005</b>

Selskapet inngår i en konsernkontoordning via Danske Bank. Ordningen eies av Randstad Finance GmbH.

TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE	2022	2021
Kjøp av tjenester fra konsernselskap	12 172 627	35 369 961
Salg av tjenester til konsernselskap	285 053 192	240 406 733

Randstad Norway AS

Side 9





## Randstad Norway AS

### Noter til regnskapet

Ekstraordinære poster	0	0
Konseminterne renteinntekter	0	0
Konseminterne rentekostnader	15 825 048	10 953 343

Randstad Norway AS har belastet datterselskapene for administrasjonstjenester. Administrasjonstjenestene er beregnet med 5% fortjenestemargin. I regnskapet er tjenestene presentert som inntekt. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Ekstraordinære poster relaterer seg til kjøp av ansatte fra Randstad AS (tidl. ansatte i Randstad Bergen AS). Transaksjonen er gjennomført til virkelig verdi.

#### Note 7 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	3 800 704	-1 877 425
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 800 704</b>	<b>-1 877 425</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 815 242	-336 056
Permanente forskjeller	460 685	-8 197 695
Endring i midlertidige forskjeller	1 861 892	-217 752
Anvendelse av fremførbart underskudd	-19 137 819	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-8 751 503</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-6 493 758	-7 699 699
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	6 493 758	7 699 699
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 815 242	-336 056
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 699 353	-73 932
Skatteeffekt av permanente forskjeller	101 351	-1 803 493
<b>Sum</b>	<b>3 800 704</b>	<b>-1 877 425</b>
Effektiv skattesats	22,6 %	558,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	ENDRING
Varige driftsmidler	-2 220 369	-2 024 462	195 907
Balanseførte leieavtaler	-2 721 941	-1 481 564	1 240 377
Avsetninger mv	-9 643 306	-9 217 698	425 608
<b>Sum</b>	<b>-14 585 616</b>	<b>-12 723 724</b>	<b>1 861 892</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-103 204 331	-122 342 150	-19 137 819
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-117 789 947</b>	<b>-135 065 874</b>	<b>-17 275 928</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-25 913 788</b>	<b>-29 714 492</b>	<b>-3 800 704</b>





## Randstad Norway AS Noter til regnskapet

### Note 8 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	OVERKURS	UDEKKET TAP	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Pr. 31.12.2021	200 330	135 154 427	-109 844 042	0	25 510 715
Årets resultat				13 014 538	13 014 538
Pr 31.12.2022	200 330	135 154 427	-109 844 042	13 014 538	38 525 253

### Note 9 Investering i datterselskap

	KONTOR- KOMMUNE	EIER- ANDEL	BALANSEFØRT VERDI	EGENKAPITAL	RESULTAT
<b>DATTERSELSKAP</b>					
Dfind AS	Oslo	100,0%	110 287 600	52 021 644	-1 723 954
Randstad AS	Oslo	100,0%	83 900 000	23 617 386	6 058 303
Randstad Care AS	Oslo	100,0%	101 500 000	17 264 361	10 008 855
Sum			295 687 600	92 903 391	14 343 204

Randstad Norway AS har samtlige stemmeberettigede aksjer i alle selskap.

Dfind Consulting AS ble stiftet gjennom fisjon av Dfind 18.01.2019. Allokert balanseført beløp overført fra Dfind til Dfind Consulting AS svarer til fordelingsnøkkel benyttet for beregning av aksjekapital overført i fisjonen.

### Note 10 Bankinnskudd og garantistillelser

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) utgjør kr 7 389 960.

### Note 11 Aksjonærer

#### AKSJEKAPITALEN I RANDSTAD NORWAY AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	ANTALL	PÅLYDENDE	BOKFØRT
Ordinære aksjer	1 541	130,00	200 330
Sum	1 541		200 330

#### EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	ORDINÆRE	EIERANDEL	STEMMEANDEL
EVRO PARTICIPATIONS B.V.	1 541	100,00	100,00

### Note 12 Fravik fra IFRS

IAS 10 nr. 12 og 13 og IFRS 9.5.7.1.A fravikes slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.





## Randstad Norway AS Noter til regnskapet

### Note 13 Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet vesentlige transaksjoner eller hendelser etter balansedagen som ikke er regnskapsført i resultatregnskap eller balanse.





## Verification

Transaction 09222115557494262618

### Document

**30.05.2023 Randstad Norway AS Årsregnskap 2022**

Main document

12 pages

*Initiated on 2023-06-07 11:34:46 CEST (+0200) by Bjørn*

*Solem (BS)*

*Finalised on 2023-06-09 13:38:02 CEST (+0200)*

### Initiator

**Bjørn Solem (BS)**

Randstad Norway AS

ID number 05027933752

*bjorn.solem@randstad.no*

+4741049292

### Signing parties

**Dominique Hermans (DH)**

Randstad Norway AS

*dominique.hermans@randstad.com*

+31682059141

*Signed 2023-06-09 13:38:02 CEST (+0200)*

**Rasmus Stein (RS)**

Randstad Norway AS

*rasmus.stein@randstad.no*

+46733570808

*Signed 2023-06-07 11:59:43 CEST (+0200)*

**Eivind Bøe (EB)**

Randstad Norway AS

*eivind.boe@randstad.no*

+4790998150

*Signed 2023-06-07 18:55:03 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Randstad Norway AS
